
【北杜市民バス塩川・黒森線時刻表】

瑞牆山荘・黒森上→塩川

バス停名

塩川→瑞牆山荘・黒森上

平日便 土休日便 平日便 土休日便

１便 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 ２便 ４便 ６便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 １便 ３便 ５便

10:50 13:44 14:55 瑞牆山荘 10:47 12:49 14:44

11:21 13:49 15:31 みずがき山自然公園 10:42 12:44 14:39

11:26 13:54 15:36 グリーンロッジ 10:37 12:39 14:34

7:11 7:47 8:48 12:11 14:34 16:31 17:11 11:30 13:58 15:40 黒森上 8:46 12:03 14:32 16:18 17:08 10:33 12:35 14:30

7:12 7:48 8:49 12:12 14:35 16:32 17:12 11:31 13:59 15:41 黒森下 8:45 12:02 14:31 16:17 17:07 10:32 12:34 14:29

7:14 7:50 8:51 12:14 14:37 16:34 17:14 11:33 14:01 15:43 和田上 8:43 12:00 14:29 16:15 17:05 10:30 12:32 14:27

7:15 7:51 8:52 12:15 14:38 16:35 17:15 11:34 14:02 15:44 和田下 8:42 11:59 14:28 16:14 17:04 10:29 12:31 14:26

7:17 7:53 8:54 12:17 14:40 16:37 17:17 11:36 14:04 15:46 御門上 8:40 11:57 14:26 16:12 17:02 10:27 12:29 14:24

7:18 7:54 8:55 12:18 14:41 16:38 17:18 11:37 14:05 15:47 御門下 8:39 11:56 14:25 16:11 17:01 10:26 12:28 14:23

7:20 7:56 8:57 12:20 14:43 16:40 17:20 11:39 14:07 15:49 神戸上 8:37 11:54 14:23 16:09 16:59 10:24 12:26 14:21

7:21 7:57 8:58 12:21 14:44 16:41 17:21 11:40 14:08 15:50 神戸下 8:36 11:53 14:22 16:08 16:58 10:23 12:25 14:20

7:24 8:00 9:01 12:24 14:47 16:44 17:24 11:43 14:11 15:53 塩川 8:33 11:50 14:19 16:05 16:55 10:20 12:22 14:17
※瑞牆山荘までは４月大型連休から11月第２日曜日までの土休日運行
※毎月第１水曜日は２便から４便まで運休（５月大型連休除く）
※土休日２便はみずがき山自然公園にて１０:５０～１１:２１まで停車
※土休日６便はみずがき山自然公園にて１５:００～１５:３１まで停車


	塩川

